[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от   2021 г. №                                                                     ПРОЕКТ
д. Костково

Об утверждении графика приёма граждан депутатами Костковского сельского поселения

Совет депутатов Костковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый график приёма граждан депутатами Костковского сельского поселения.

2. Отменить решение Совета депутатов Костковского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 62 «Об утверждении графика приема граждан депутатами Костковского сельского поселения».

3. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Костковский вестник», и на официальном сайте Администрации Костковского  сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Костковского

сельского поселения

           Н.А. Бондаренко

Утвержден

решением Совета депутатов

Костковского сельского поселения

от 2021 г. №

ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН

ПО ЛИЧНЫМ ВОПРОСАМ ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ КОСТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Федоров Николай Геннадьевич — ежедневно с 08.00 час. до 09.00 час., помещение конторы областного автономного учреждения социального обслуживания «Валдайский психоневрологический интернат «Приозерный».

Красногорцев Виктор Федорович — каждый вторник месяца с 09.00 час. до 10.00 час., помещение Администрации Костковского сельского поселения.

Боричева Нина Ивановна – каждый четверг месяца с 09.00 час. до 10.00 час., помещение Администрации Костковского сельского поселения.

Иванов Антон Александрович — каждую среду месяца с 09.00 час. до 10.00 час., помещение Администрации Костковского сельского поселения.

Ефимов Никита Александрович — каждую пятницу месяца с 09.00 час. до 10.00 час., помещение Администрации Костковского сельского поселения.

Соболев Юрий Владимирович — каждый понедельник месяца с 14.00 час. до 15.00 час., помещение Администрации Костковского сельского поселения.